Joseph eritis tam virgo fuisse. Abot
Joseph quare remittit in latere. ixe. ii. c.
Joseph et Jacobus dicitur fratres p̄p̄
p̄i. capitulo.
Joseph in betleem bouem et aliis da
pt. l. Luce. ii. cap.
Joseph occurso fuit de aramatib. Job
xvi. xvi. capi.
Joseph quare non statim post montes
fecit ossa sua a sponte in terram promis
sione est duplex: ad hebes. xi. cap.
Josephus paus fuit tempore d̄rab
Salomo. Erod. xxvii. cap.
Josephus quo tempore scripta libri
antiquitas iudice tractatur. Ila. xxxv. c.
Josue successor moysi quomodo fuit
assecuratus de terra promissione. pater
Josue primo capi.
Jofas fuit sanctissimum. sed filij cī pef
sum. Lrenoum. iii. cap.
Jisad filius primogenitus. i. dignos: in
populis. Erod. iii. cap.
Ira oculos mentis et corporis perturbat
psal. lxx.
Ira quid sit et āre magis in iuuenib⁹ dī
in sensibus: notatur Eccl. x. cap.
Ira duplex est per seculum et per vicium.
Naum. i. cap. et Dab. iii.
Jordanis flumen est terminus tere p
missionis. Josue. vi. cap.
Joiada fuit binominus sicut pater Da
vid. Dab. xxi. cap.
Judas triplet belum babuit tpc antio
chii. i. Macba. vi. cap.
Judas scariotis sic dictus est a vico.
Dab. i. cap.
Judas i traditōe tpi peccauit cōtra di
tunitatem et humanitatem. ibidē. xxxv. ca.
Judas licet penituerit: tamen unutiliter
Luce. xxi. cap.
Judas galilee exortis pp̄lim a fidisi
professione. Luce. xpi. et John. x. capi.
Judas et alii discipuli cōtra magdalē
murmurauerit sup vnguento. Joba. vii. c.
Judas contra chrisium et tribus se ar
mauit. Jobannis. xviii. cap.
Judas in principio vocatus an fuerit
bonus vel malus: declaratur. Joba. vi. c.
Judea dicitur hereditas domini. psal.
lxvii. lxxv. et lxxviii.
Judea est in quarto climate orbis. Ila.
septo capitulo.

Cocea quomodo fuit deserta et insula.
Iam. xxxv. 1. xxxv. cap.
Cocea fuit sed virtute personarum grecorum
et romanaum. Jeremie. xxi. cap.
Cocea dicta est terra leocris. Ezechiel
lxviii. capitulo.
Cocea puerita est terra chanaan. Da
rbe. ii. prologo.
Coeci faciunt menses per lunationes.
Gen. viii. cap.
Coeci iournel et sartaceni unde descen
derunt habetur ibidem. xxi. cap.
Coeci faciunt festum tubarum in pain
cipio mensis septimi. scilicet septembrie.
ibidem. xxi. cap.
Coeci vel filii israel primo habuerunt
iudicem: secundo regem: tertio duces. Ibi
dem. xxvi. cap.
Coeci pro beneficio sibi concessa ver
sus terram promissionis orabant. ibidem
xxvii. capitulo.
Coeci solum petant nrum semoris.
ibidem. xxi. cap.
Coeci adorat perthus occidentem. Erod.
decimonono cap.
Coeci proprius vitulum triplicem morte
incurerunt. Erod. xxvi. cap.
Coecorum propter vituli adorationem ce
ciderunt viginti tria milia: ubi supra.
Coeci in lignum tristis enim non sunt indu
ci sicut antiquitus. ibidem. xxvi.
Coeci fuerant despontati deo per legem
ibidem.
Coeci anno septimo an deberent ieiunare
varie sunt opiniones. ibidem. xxii.
Coecorum propter fornicationem rido
lariam cecidissent die viginti quatuor
milia viros. Thumeri. xxvi. cap.
Coeci in festinitatibus non audiebant
comparere coram deo vacui. Deut. xi. c.
Coeci que et quibus personis poterat
licitate mutare. ibidem. x. cap.
Coeci inibus temporebus festa celebra
bant. ibidem. xvi. cap.
Coeci triginta pro uno denario veni
dunt sunt. ibidem. xxii. cap.
Coeci non habet puerum tempus in in
dicatio modo: sed proutur participio.
Nath. primo cap.
Coeci quo expectant messiam futurum
habetur. i. Regi. ii. cap.
Coeci ieiuna quod dicunt fratres: no

tatur. ii. regum. viii. 1. iii. Regum. ii. cap.
Coeci audientes de blasphemia sancti
delebant vestimenta sua. iii. Regu. v. ca.
Coeci magis voluerunt se exponere mor
ti quam cultum eiusinum destrui. Jud. vii. ca.
Coeci in veteri testamento dicebantur
hereditas domini et pars: sed illa quomo
do amiserunt habetur psal. ii.
Coeci non habent modum optatum
nec operativum gerundum. psal. cxix.
Coeci in electionem mortis Christi a pater
pro bellis usq; in finem fuerunt occisi des
cens centum. psal. lxxvi.
Coeci in oensione mortis Christi in taber
nis bibebant vinum. psal. lxviii.
Coeci antiquitus in quolibet nouilu
mo festizabant. psal. lxx.
Coeci propter transgressionem legis pu
niti sunt et punientur ab eis in die ultio
psal. lxx.
Coeci post captiuitatem babylonicas
non habueruntunctionem regum vel pon
tificum. psal. lxxxiii.
Coeci tempore persecutionis antiochi
fugierunt ad loca deserta. psal. lxxxiii.
Coeci ab alijs gentibus distinxerunt
in victu et habitu. Sapientie. ii. cap.
Coeci negantes diuinitatem christi ne
gant distinctionem personalem in deo.
Eccle. xxviii. cap.
Coeci singulis q; let fuit data ante mu
num per duo milia annos: imploebatur
ubi supra.
Coeci ante doctrinam Christi vni sunt pie
scise sensu literali postea misericordia: patet
ibidem.
Coeci non debent dominari sed sub te
Eccle. xxviii. cap.
Coeci ab eis expectata seruitute libe
rari. ibidem. xxvi. cap.
Coeci quoniam mandata dei seruauerunt
tamea manserunt in terra promissionis.
ibidem.
Coecorum sexcenta milia mortui sunt
in deserto: patet ibidem. ii. cap.
Coeci an Christi audienti p; logu Christi: et post
christi adventum adorauerunt idola. Isaia
ii. capitulo.
Coeci quomodo falso impugnant ad
uentum Christi. ibidem. ii. cap.
Coeci assertant deum fieri quod de eos
captiuitate: recusat ut ibidem. xxi. cap.

Coeci picuaricati sunt contra Christi huma
nitatem et diuinitatem. Ibidem. xxi. cap.
Coeci cum interrogantur de auctoritate mes
sie quo respodet: habetur ibidem. xxi. cap. c.
Coeci a principio oblationis quot in
terfecti sunt: et quot captiuitate ducti: ha
betur ibidem. xxi. cap.
Coeci quotidie orant pro destructione
Romani imperij: et mapime discipulos
christi. ibidem. xxi. cap.
Coeci dicuntur filii fornicarie et adulte
rii. Ibidem. xxi. cap.
Coeci per orbem dispersi frequenter la
mentantur destructionem bierusalem et
plum. Ibidem. xxi. cap.
Coeci per orbem dispersi quomodo a
gentibus reproboantur. patet ibidem.
Coeci sex milia exierunt de egypto: et duo
tantum intrauerunt terram promissionis
Jeremie. iii. cap.
Coeci non possunt conuerti ad bonus
propter consuetudinem ad malum: et no
tantur extra de paroo et ethnope. Ibidem
xi. capitulo.
Coeci habent de morte corpora saepuo
se sepelire matrem regum vel nobilium per
sonarum. habetur ibidem. viii. cap.
Coeci ad imaginem dei facti et directi di
uina lege ab eo totaliter retrocesserunt. ibi
dem. xxi. cap.
Coeci de captiuitate babylonica reuer
si frequenter fuerunt in magna delectione
et afflictione. ibidem. xxi. cap.
Coeci quando aliquo relate voluerunt scri
bere faciunt commutationem litterarum
et dictionum. probatur ibidem.
Coeci vastationem timentes inde et ie
rusalem institerunt ieiunium sicut Nini
uite. Ibidem. xxvi.
Coeci licet essent serui: tamen poterant
transire de una ciuitate ad aliam. proba
tur ibidem. li. cap.
Coeci in destructione ierusalem. quo et
modo varie sunt dispersi in babyloniam
et iudeam. Ibidem. li. cap.
Coeci cum iacobonia translati quot fue
runt de tribu iuda et de alijs tribubus de
claratur ibidem.
Coeci primo anno Liri regio liberati sunt
Lemonium. i. cap.
Coeci de terra sua electi facientes pacem
sub cineribus immiscebant puluerem et arc
bilia. ii. Adach. i. cap.
Coeci in captiuitate ducti cogebantur
ad onera impunitabili. Ibidem. v. cap.
Coeci in babylone habentes fecerunt
scribi librum Baruth et miserunt illum in
iherusalem. Baruth. i. cap.
Coeci a deo percussi non tenetis ad
deum per penitentiam. Ibidem. vi. ca.
Coeci in oblatione multi mortui fuerunt
varia infirmitatibus. Ibidem.
Coeci post reditum captiuitatis baby
lonice non leguntur suisque isolatim nisi pa
ci. Ibidem. vii.
Coeci aliquando numerant annos a in
bilio immediate precepedente: aliquando ab
aliquo facto notabili emergente. Ezechie
lis primo cap.
Coeci post secedit non habuerunt pro
prie regem usq; ad rpm. Ibidem. vii. cap.
Coeci in afflictione positi cinerem po
nebant in capite. Daniel. ix. cap.
Coeci in fine mundi per helyam et Enoch
ad rpm convertentur. Ibidem. ix. cap.
Coeci hi non omnes cum fuerant in ba
bylonia per se agunt a sept. annos. Ibidem
decimo capitulo.
Coeci in oblatione Romanorum quot
fuerunt mortui fame: peste: et gladio. ha
betur. Osee. ix. cap.
Coeci redeantes de captiuitate baby
lonica semper fuerunt sub scrutinio. Adach
i. cap.
Coeci redeentes de captiuitate baby
lonica statim fundauerunt templum. Ag
gei. ii. capitulo.
Coeci grauius peccaverunt accipien
tes multe alienigenas. Sachar. iii. c.
Coeci post destructionem ciuitatis et
templi ieiunauerunt annuatim. Ibidem
septimo capitulo.
Coeci hi ieiunauerunt non a peccato ab
stinebant. patet ibidem.
Coeci ppm negantes suscipiunt antispm
iuxta dei promissionem. Ibidem. vi. ca.
Coeci deinceps salutem Christi concipi
te ad ppm. Ibidem. vi. cap.
Coeci consilio matronea pugnauerunt
in sabbato. i. Adach. ii. cap.
Coeci decretio regis Dacarij ad ritus
gentilitatis copulati sunt. i. Adach. vii. c.
Coeci annos numerant per facta nova
bilia. ii. Adach. i. cap.